DE ACTIBUS APOSTOLORUM CCXXXI. [cap. 1.]

Quomodo discipuli Jesu cum virgine Maria regressi sunt in Jerusalem mox postquam Dominus receptus est in celum.

CCXXXII. [cap. 2.]

Quomodo Spiritus Sanctus venit super Apostolos in linguis igneis.

CCXXXIII. [cap. 3.]

Quomodo Petruss et Johanness ascendentibus in templum ad horam orationis nonam sanabant claudum.

CCXXXIII. [cap. 5.]

Quomodo Ananyas et Saphyra uxor ejus perierunt propter fraudem pecunie sue quam fecerunt non homini sed Deo.

CCXXXV. [v. 18, 19.]

Quomodo Apostoli per Angelum educti sunt de carcere, et jussi predicare in templo.

CCXXXVI. [cap. 6.]

Quomodo Apostoli ordinaverunt septem diaconos, quorum unus erat prothomartyr Stephanus.

CCXXXVII. [cap. 8.]

Quomodo Samaritani suscepérunt fidem per predicationem Filippi, qui erat unus ex vii diaconibus quos Apostoli ordinav-

TEXTS.

erant in primitiva Ecclesia, ⁊ quomodo suscepérunt Spiritum Sanctum per impositionem manus Petri ⁊ Johannis, ⁊ quomodo Symon Magus traditus erat eterne dampnationi per maledictionem Petri, eo quod voluit per pecuniam emere sibi dona Sancti Spiritus.

CCXXXVIII. [cap. 9.]

De conversione beati Pauli Apostoli, ⁊ quomodo predicabat Judeis quia Jesus est Filius Dei. Quare voluerunt eum occidere, sed evasit manus eorum, ⁊ venit Jerosolimam videre Apostolos, ⁊ ibi disputavit cum Grecis; ⁊ non valentes ei resistere voluerunt eum occidere, ⁊ evasit quia Apostoli duxerunt eum Cesaream, inde venit Tarsum. In diebus illis erat pax in ecclesia in terra Jerusalem, ⁊ in Galilea, ⁊ in tota Samaria, ⁊ ecclesia crevit cotidie per gratiam Sancti Spiritus.

CCXXXIX. [cap. 9.]

De miraculis Petri in Lydda, ⁊ in Joppe, ⁊ quomodo exivit de carcere Herodis per Angelum.

CCXL. [capp. 13, 14.]

De miraculis Pauli in Pafo provintia, ⁊ in Lycaonia provinciā, ⁊ quomodo voluerunt ibi in Listra offerre ei sacrificia quasi esset deus, quia sanavit claudum. (xiv. 12, &c.) ⁊ quomodo venerunt eodem die Judei de Antiochya, ⁊ accepta licentia a principibus civitatis lapidaverunt Paulum, ⁊ extra urbem ut mortuum traxerunt, sed regressus in civitatem iterum predicavit. Inde venit Macedoniam, ⁊ ibi in villa que vocatur Filippus liberavit virginem phitonissam, (xvi. 16, &c.) ⁊ ibi graviter verberatus ⁊ vulneratus trusus est in carcerem, sed ipso soluto ⁊ carcere reserato per Angelum noluit exire, sed expectavit custodess, qui videntes miraculum crediderunt in Xpm. Inde venit Athenas (xvii. 15.) ⁊ convertit ad fidem

ORMULUM.

beatum Dionisium & alios multos Grecos. Inde venit Efesum (cap. 19.) & ibi baptizavit xii viros & dedit eis Spiritum Sanctum per manus impositionem; & multi suscepserunt fidem per miracula que ibi fecit. (xx. 6.) Inde venit Troadem, & ibi resuscitavit mortuum Ewwticum nomine.